
PŘIHLÁŠKA KRUHU PŘÁTEL HUDBY
62. KONCERTNÍ PŘEDPLATNÉ

SEZÓNA 2024 / 2025
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

Jméno (Organizace) ..............................................................................................................................

......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Přesná adresa ........................................................................................................................................

......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Přihlašuji se řada č. ......................................................... sedadlo č.  .....................................................

Telefon ...................................................................................................................................................

E-mail ...............................................................................................................................

E-mail / firma ......................................................................................................................................

........................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

........................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Platím (hotově, účet, složenka) ...........................................................................................

Cena předplatného: 

             800,-  Kč              pro 2 osoby 1 400,-  Kč              pro 3 osoby 1 800,-  Kč
 

....................................................................................................
    datum, podpis (razítko)

PŘIHLÁŠKA KRUHU PŘÁTEL HUDBY
62. KONCERTNÍ PŘEDPLATNÉ

SEZÓNA 2024 / 2025
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

Jméno (Organizace) ..............................................................................................................................

......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Přesná adresa ........................................................................................................................................

......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Přihlašuji se řada č. ......................................................... sedadlo č.  .....................................................

Telefon ...................................................................................................................................................

E-mail ...............................................................................................................................

E-mail / firma ......................................................................................................................................

........................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

........................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Platím (hotově, účet, složenka) ...........................................................................................

Cena předplatného: 

             800,-  Kč              pro 2 osoby 1 400,-  Kč              pro 3 osoby 1 800,-  Kč
 

....................................................................................................
    datum, podpis (razítko)



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Já, v přihlášce uvedený (dále jen „Subjekt údajů”) uděluji tímto Kulturnímu centru Česká Třebová, se 
sídlem Nádražní 397, 560 02 Česká Třebová, IČO: 70975124 (dále jen „Správce”), souhlas se zpracováním 
mých osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek:
1. Osobní údaje, které budou zpracovány (rozsah zpracování): 
• jméno a příjmení, datum narození, bydliště,
• emailová adresa,
• telefonický kontakt,
• audiovizuální záznam.
2. Účelem zpracování osobních údajů je: zařazení do abonentního cyklu KC.
3. Doba zpracování osobních údajů je: délka trvání abonentního cyklu.
4. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám.
POUČENÍ SUBJEKTU ÚDAJŮ 
Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”), informuje, že:
• osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to 
za výše uvedených podmínek,
• důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem Subjektu údajů o zařazení do abonmá 
KC, což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné,
• při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodo-
vání ani k profilování, 
• Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, kterým je ředitel Kulturního centra 
Česká Třebová,
• Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země (tzn. země mimo EU), 
mezinárodní organizaci nebo jiným, než výše uvedeným třetím osobám,
• osobní údaje Subjektu údajů zveřejněné prostřednictvím internetu (např. webové stránky Správ-
ce, sociální sítě atp.) jsou potenciálně přístupné ke zpracování osobami odlišnými od Správce 
i v třetích zemích,
• Správce je povinen poskytnout Subjektu údajů kopii jeho zpracovávaných osobních údajů. 
Za další kopie na žádost Subjektu údajů může správce účtovat přiměřený poplatek na základě ad-
ministrativních nákladů; 
• Subjekt údajů nemá povinnost osobní údaje poskytnout,
• Subjekt údajů má právo: 
a) kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů. Odvoláním souhlasu není dotče-
na zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním;
b) požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 
omezení zpracování, 
c) vznést námitku proti zpracování, 
d) na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, 
e) na veškeré dostupné informace o zdroji osobních údajů, pokud nejsou získány od subjektu údajů,
f) podat stížnost u dozorového úřadu, má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postu-
puje v rozporu s Nařízením,
g) získat od Správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány, 
h) získat přístup k těmto Správcem zpracovávaným osobním údajům a k následujícím informacím:
1. účely zpracování,
2. kategorie dotčených osobních údajů,
3. příjemci nebo kategorie příjemců, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny, zejména 
příjemci ve třetích zemích nebo v mezinárodních organizacích,
4. plánovaná doba, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné určit, kritéria 
použitá ke stanovení této doby.
Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů, 
že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé, a že souhlas je vyjádřením svobodného, kon-
krétního, informovaného a jednoznačného svolení Subjektu údajů ke zpracování osobních údajů, 
které se jej týkají.

Souhlas se zpracováním osobních údajů Subjekt údajů uděluje podepsáním Přihlášky k abonmá!

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Já, v přihlášce uvedený (dále jen „Subjekt údajů”) uděluji tímto Kulturnímu centru Česká Třebová, se 
sídlem Nádražní 397, 560 02 Česká Třebová, IČO: 70975124 (dále jen „Správce”), souhlas se zpracováním 
mých osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek:
1. Osobní údaje, které budou zpracovány (rozsah zpracování): 
• jméno a příjmení, datum narození, bydliště,
• emailová adresa,
• telefonický kontakt,
• audiovizuální záznam.
2. Účelem zpracování osobních údajů je: zařazení do abonentního cyklu KC.
3. Doba zpracování osobních údajů je: délka trvání abonentního cyklu.
4. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám.
POUČENÍ SUBJEKTU ÚDAJŮ 
Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”), informuje, že:
• osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to 
za výše uvedených podmínek,
• důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem Subjektu údajů o zařazení do abonmá 
KC, což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné,
• při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodo-
vání ani k profilování, 
• Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, kterým je ředitel Kulturního centra 
Česká Třebová,
• Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země (tzn. země mimo EU), 
mezinárodní organizaci nebo jiným, než výše uvedeným třetím osobám,
• osobní údaje Subjektu údajů zveřejněné prostřednictvím internetu (např. webové stránky Správ-
ce, sociální sítě atp.) jsou potenciálně přístupné ke zpracování osobami odlišnými od Správce 
i v třetích zemích,
• Správce je povinen poskytnout Subjektu údajů kopii jeho zpracovávaných osobních údajů. 
Za další kopie na žádost Subjektu údajů může správce účtovat přiměřený poplatek na základě ad-
ministrativních nákladů; 
• Subjekt údajů nemá povinnost osobní údaje poskytnout,
• Subjekt údajů má právo: 
a) kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů. Odvoláním souhlasu není dotče-
na zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním;
b) požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 
omezení zpracování, 
c) vznést námitku proti zpracování, 
d) na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, 
e) na veškeré dostupné informace o zdroji osobních údajů, pokud nejsou získány od subjektu údajů,
f) podat stížnost u dozorového úřadu, má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postu-
puje v rozporu s Nařízením,
g) získat od Správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány, 
h) získat přístup k těmto Správcem zpracovávaným osobním údajům a k následujícím informacím:
1. účely zpracování,
2. kategorie dotčených osobních údajů,
3. příjemci nebo kategorie příjemců, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny, zejména 
příjemci ve třetích zemích nebo v mezinárodních organizacích,
4. plánovaná doba, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné určit, kritéria 
použitá ke stanovení této doby.
Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů, 
že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé, a že souhlas je vyjádřením svobodného, kon-
krétního, informovaného a jednoznačného svolení Subjektu údajů ke zpracování osobních údajů, 
které se jej týkají.

Souhlas se zpracováním osobních údajů Subjekt údajů uděluje podepsáním Přihlášky k abonmá!


